
 

TIEDOTE VALMISTELUHANKKEESTA 
Yhteisvoimin Pohjois-Savossa 2026-2028 -hanke 

 
HANKKEEN LÄHTÖKOHTIA 
Pohjois-Savon toimijoiden yhteisenä päämääränä on pohjoissavolaisten hyvinvoinnin 
ja Pohjois-Savon elinvoimaisuuden sekä kokonaisvaltaisen sosiaalisen kestävyyden 
edistäminen. Vahva kansalaisyhteiskunta sekä vaikuttava järjestöjen, kuntien ja hyvin-
vointialueen välinen yhteistoiminta ovat merkittävässä asemassa yhdessä jaetun pää-
määrän edistämiseksi.  

Järjestöjen ja järjestöjen välisen yhteistyön toimintaedellytyksiin sekä monisektorisen 
(kunnat, hyvinvointialue, järjestöt) yhteistoiminnan käytäntöihin liittyy kuitenkin moni-
naisia kehittämistarpeita ja yhteistoiminnan koordinointi ja kehittäminen vaativat 
oman resurssinsa sekä toimivat käytäntönsä. Valtakunnallisessa CAP-suunnitelmassa 
ja Pohjois-Savon maakuntaohjelmassa 2024 on tunnistettu maaseudun asukkaiden 
hyvinvoinnin, yhteisöllisen hyvinvoinnin, liikunnan ja kulttuurin sekä sosiaalisen kestä-
vyyden merkitys muun muassa elinvoiman, vetovoiman ja pitovoiman sekä innovatiivi-
suuden ja saavutettavuuden turvaajana. 

Pohjois-Savon järjestöneuvosto tehtävänsä ja roolinsa mukaisesti vastaa omalta osal-
taan näihin tarpeisiin mutta riittäviä resursseja ja vakiintunutta toimintamallia alueella 
ei ole. Hanke vastaa Maaseudun palvelujen ja toimintaympäristön yhteistyö toimenpi-
dekokonaisuuden sisällöllisiin vaatimuksiin (Älykäs Kylä), CAP-suunnitelman tavoittee-
seen uudistuva ja monipuolinen maaseutu (maaseudun asukkaiden kokema elämän 
laatu). Hankkeen tavoitteena on yhteistyön kautta löytää uusia ratkaisuja järjestötoi-
minnan haasteisiin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

YHTEISVOIMIN POHJOIS-SAVOSSA HANKE  
Yhteisvoimin Pohjois-Savossa 2026-2028 on järjestöneuvoston järjestämä yhteishanke. 
Hankkeen tarkoituksena on kehittää, käyttöönottaa ja vakiinnuttaa järjestöjen yhteistoi-
mintaa sekä monisektorista yhteistoimintaa mahdollistava toimintamalli. 

 

Valmisteluprosessi 
Hankkeen valmistelusta vastaa järjestöneuvoston myöntämällä mandaatilla Nuorten 
Palvelu ry. Rahoitusta hankkeelle on tarkoitus hakea Älykkäät kylät -rahoitusohjelmasta 
ELY-keskukselta 30.9.2025 mennessä.  

Toukokuu  
➢ Kirjallisuuskatsaus olemassa olevista hyvistä käytännöistä Suomessa 
➢ Kartoitus hankkeen kannalta olennaisista ja olemassa olevista palveluista ja 

hankkeista  
 
Kesäkuu  

➢ Tarvekartoituskysely kohde- ja sidosryhmien edustajille  
➢ Sopimusneuvottelujen käynnistäminen 

 
Elokuu  

➢ Tarvekartoituksen tulosten analysointi  
➢ Lausuntokierros ensimmäisen hankesuunnitelmaversion pohjalta kohde- ja si-

dosryhmille  
➢ Yhteissuunnittelukokous kumppanien sekä kohde- ja sidosryhmien edustajien 

kanssa osana hankesuunnittelua 
➢ Lopullisen hankesuunnitelman laatiminen  

 
Syyskuu  

➢ Sopimusneuvottelujen päättäminen ja yhteistyösopimusten laatiminen  
➢ Hankesuunnitelman toimittaminen ELY-keskukselle 30.9.2025 mennessä 

 
 


